BAHIA. SEXTA-FEIRA, 06 de Julho de 2012 ANO V N°078

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Atos Ofi ciaisAtos Administrativos
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 01/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Curaçá, Estado da Bahia, senhor vereador JOSÉ VALBERTO MATOS LEI-
TE, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal e em conformidade com o Edital de Concurso Público n.º 001/2012; TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012.

1. FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, concernente ao Edital 001/2012, à
vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação para preenchimento
de cargos vagos ao quadro efetivo da Câmara Municipal de Curaçá, consagrando-se como exatos e defi nitivos
os resultados das listagens do Relatório Final de Classifi cados.

2. O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual período, para
atender o interesse público da administração.

3. As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Curaçá, ou as que vierem a existir
no prazo de validade do presente Seleção, serão preenchidas, mediante convocação, nos termos do Edital,
conforme a necessidade e a possibilidade fi nanceira, respeitando–se rigorosamente a ordem de classifi cação
dos candidatos.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Curaçá, em 06 de Julho de 2012.

JOSÉ VALBERTO MATOS LEITE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇA/BA

		2012-07-06T17:26:37-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento